АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.|2.202з лгs 502-па

О внесении изменений в постановление администрации Венгеровского раЙона
Новосибирской области от 27.0З.2020 J\Ъ 1ЗO-па

В целях приведения в соответствие с действующим законодателъством, адми-
нистрация Венгеровского района Новосибирской области постановляет:

1.Внести в постановление админиотрации Венгеровского района Новосибир-
ской области от 27.03.2020 J\Ъ 130-па <Об утверждении Порядка проведения анти-
коррупционной экспертизы муниципаJIьных норм'ативных правовых актов и проек-
тов муниципальных нормативных правовых актов в администрации Венгеровского

района Новосибирской области> следующие изменения:
1.1.В пункте 1.З раздела 1 кОбщие положения) слова (главным специrllrистом-

юристом)) заменить словами (главным специалистом юридического отдела).
1.2.В Приложении к Порядку слова ((главным специалистом-юристом) заме-

нить словами (главным специалистом юридического отдела).
2.Контроль за исполнением гIостановления оставляю за собой.

,.i i-.
с, $ З .i j дt ." ,l\

И. о.Главы В енгеровского раИопа,,ф-:ýБ*Ы
Новосибирской области Т.С.Крепкая